25.3.

26.3.

27.3.

28.3.

29.3.

1,7

1,37

1,6,7

1,3,7

1,7,11

1,3,7

1,7

1,7

1,3,7
1,6

1,7
1,7
1,37
1,4,7

Jidelnicek na dny od 25.3. do 29.3.2019

chléb s tofu pastikou s bylinkami, ¢aj aloe s ostruzinou
pol. gulasova s bramborem

kynuty makovy zavin, ofiskové mléko

lamankovy chléb s fazolovou pomazankou, ¢aj, zelenina

jihocesky ovocny zakys, loupacek

pol. s ¢ervenou ¢ockou

mexicka omacka s dusenou ryZi, zeleninova obloha, ¢aj

chia chléb s pomazadnkovym maslem, ovoce, ¢aj meduiikovy

chléb s maslem a vejce, mléko

pol. zeleninova s lusténinovymi nudlickami

pfirodni vepf. kotleta na Zampionech, brambor, zelny salat s kukufici
rohlik sypany syrem, ¢aj zahradni pohadka s anyzem, zelenina

chléb s maslem, kakao

pol. kvétakova s bramborem a cizrnovou moukou
kufe na smetané, knedlik, ¢aj

pernikovy chléb Knuspi, ovoce, €aj, brusinkovy

houska razenka s jahodovym maslem, mléko

pol. hraSkovy krém s kulickami

zapecené téstoviny, okurek, ¢aj

chléb s rybi pomazankou, ¢aj bylinkovy s citronem

ved.stravovani
L.Studynkova
kuchatrky
M.Sedlakova
V.Dostalova
P. Krutinova






